
Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu 

aktivitāšu un pasākumu plāns 2022. gada jūnijā 

Ludzas  novada Pildas pamatskolas pirmsskolas izglītības grupas 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.06. 10:00 Bērnu aizsardzības diena ( 1,5- 6-gadīgajiem bērniem )     

06.06. 11:00 ‘’Skrienam, lecam, soļojam…’’ Sporta aktivitātes laukumā. 

 (1,5- 6-gadīgajiem bērniem)     

17.06. 11:00 Vasariņas prieki. Zīmējumi uz asfalta. 

 ( 1,5- 6-gadīgajiem bērniem )         

22.06. 11:00 Līgo ( 1,5- 6-gadīgajiem bērniem )         

27.06. 11:00 Herbārija veidošana, augu vākšana ( 1,5- 6-gadīgajiem bērniem )         

 

Ludzas novada, Mežvidu pagasta, Mežvidu pamatskolas pirmsskolas grupa 

 

01.06  Starptautiskā bērnu aizsardzības diena „ Mana drošība”  

08.06.  Pasaules okeānu diena. Rotaļas un eksperimenti ar ūdeni. 

10., 13., 14.06. 10.00-17.00 Pedagogu profesionālās pilnveides kursi „Mācīšanās lietpratība 

pirmsskolā.” 

21.06. 10.00-11.00 Vasaras saulgrieži. Vainagu darināšanas darbnīca „Pinu vainadziņu.” 

 

Ludzas  pilsētas PII ,,Rūķītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.06. 10.00 Sporta aktivitātes. Starptautiskā bērnu aizsardzības diena. 

10.06., 

13.06.,14.06. 

10.00 Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kursi ,,Mācīšanās 

lietpratība pirmsskolā.” 

21.06. 10.30 Tautasdziesmu rīts. Vasaras saulgrieži.  

28.06. - Pasaku diena. 

30.06. - Dzimšanas dienu svinēšana jūnijā dzimušajiem bērniem. 
 

Ludzas novada  Kārsavas pilsētas PII „Taurenītis” 

 

1.06. - 5.06.  
Iesaistāmies Latvijas Tautas sporta asociācijas organizētajā 

pasākumā  “Eiropas jūdze”  

1.06. 10:00 Bērnu aizsardzības dienai veltītas radošās darbnīcas. 

22.06. 10:00 “LĪGO, LĪGO” ielīgošana pirmsskolas laukumiņā. 

 

 

 



Mērdzenes  pamatskola ar pirmsskolas grupām 

 

Kad? Cikos? Kas? 

1.06.   Bērnu aizsardzības diena “ Krāsainie sapņi ”. 

2.06. – 30.06. 

 

 

 

 

          

Darbojies radoši: 

• Es iepazīstu, mācos, eksperimentēju; 

• Es ar vecākiem izzinu apkārtējo pasauli. 

• Augu vākšana, herbārija veidošana. 

• Drošības noteikumu ievērošana ikdienā. Video – pārrunas. 

20.06. – 22.06.  “ Pinu, pinu vainadziņu ” gatavojamies Līgo svētkiem. 

 

Ludzas  novada Briģu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.06. 10.00 Starptautiskā bērnu tiesību aizsardzības diena (aktivitātes svaigā 

gaisā- izpriecas. konkursi). 

16.06. 10.00 Ziepju burbuļu diena. 

21.06. 10.30 Sporta diena. 

20.-21.06.  Darbnīca- izstāde “Līgo un Jāņu vainagi, jāņuzāļu pušķis”. 

 

Ludzas novada Ciblas pagasta Ciblas PII  

Kad? Cikos? Kas? 

BĒRNIEM   

01.-10.06.  Radošās darbnīcas “Esi aktīvs, esi vesels” 

13.-22.06.  Vasara- debesis saulainā diena, apmācies laiks-vērot.  

20.-22.06.   Līgo. 

01.-30.06.   Herbārija veidošana, augu vākšana. 

01.07.  Brīvdienas ir klāt!-mazgāt rotaļlietas, kārtot galda spēļu kastes utt. 

Visiem darbiniekiem    

Pēc vajadzības   Operatīvās sanāksmes tehniskajiem darbiniekiem  

Pēc vajadzības  Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) pēc 

nepieciešamības un iepriekšējās vienošanās. 

Pēc vajadzības  Pedagogu sanāksme. 

 

 

 

 

 



Ludzas  novada Zilupes PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

1.06. 10:30 Veltīts Starptautiskai bērnu aizsardzības dienai pasākums – 

muzikālā pasaka “Sarkangalvīte” pārsteigums no iestādes 

skolotājiem un bērnu vecākiem 

1.06.  Zīmējumu konkurss “Es zīmēju” uz asfalta (PII pagalmā) 

1.06. – 5.06.  Piedalīšanās “Eiropas jūdze”  - “Pārgājiens pa dabas taku” 

22.06.  Līgo darbnīcas grupās  (PII rotaļlaukumā)     

22.06. 11:00 Līgo pēcpusdiena  (PII rotaļlaukumā)     

mēneša garumā 
 

Darbi un vērojumi mini sakņu dārziņā 

mēneša garumā  Kukaiņu mājiņas iekārtošana un vērošana     

mēneša garumā laiku nosaka gr. 

sk. 

Saistītie ar mācamo tēmu pārgājieni un ekskursijas  dabas 

objektos  

mēneša garumā pēc iepriekš. 

vienošanās 

Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) 

22.06. 13:30 Pedagoģiski metodiskā sapulce 

 

 

Ludzas pilsētas PII “Pasaciņa’’ 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.06.  Bērnu aizsardzības dienai veltītas radošās darbnīcas (2., 4., 6., 8.gr.), 

zīmējumi uz asfalta 

01.06.  “Sajūtu takas” veidošana pirmsskolas teritorijā (1., 3.,gr.) 

10.06. 10:00 Kursi Ludzas novada PII pedagogiem “Mācīšanās lietpratībai 

pirmsskolā”  notiek Ludzas PII “Pasaciņa’’ ( Vada IIC) 

13.06. 10:00 Kursi Ludzas novada PII pedagogiem “Mācīšanās lietpratībai 

pirmsskolā”  notiek Ludzas PII “Pasaciņa’’ ( Vada IIC) 

14.06. 10:00 Kursi Ludzas novada PII pedagogiem “Mācīšanās lietpratībai 

pirmsskolā” notiek  Ludzas PII “Pasaciņa’’ ( Vada IIC) 

No 13.- 30.06.  Zīmējumi uz asfalta 

No 13.- 30.06.  Dabas  vērošana. Augu vākšana. Herbārija veidošana. 

No 20.- 30.06.  Eksperimenti ar smiltīm un ūdeni. 

21.- 22.06.   Vainagu darināšana “Sanāciet, Jāņa bērni...” 

30.06.  Grupu sagatavošana atvaļinājumam 

 


